Жанама меншік – әрбір келесі заңды тұлғада өзінен
бұрынғы заңды тұлғаның елу және одан да көп пайыз дауыс беретін акцияларының (қатысу үлестерінің) меншік немесе сенімгерлік
басқару құқығында болуын білдіреді.

3. Шарттың құны және төлеу шарттары
3.1. Осы Шарттың жалпы сомасы 17599680.00 (он жеті миллион бес жүз тоқсан тоғыз мың алты жүз сексен) Теңге ҚР ҚҚС-ты қоса
алғанда құрайды және Шарттың талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды, Шартта және Тәртібіне
көзделген жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.

[...]

каждому последующему юридическому лицу пятидесяти и более процентов голосующих акций (долей участия) иного юридического лица
на праве собственности или доверительного управления.

3. Сумма Договора и условия оплаты
3.1.  Общая сумма настоящего Договора составляет 17599680.00 (семнадцать миллионов пятьсот девяносто девять тысяч шестьсот
восемьдесят) Тенге с учетом НДС РК и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не
подлежит  изменению до  полного  исполнения  Сторонами своих  обязательств  по  настоящему Договору,  за  исключением случаев,
предусмотренных Договором и Порядком.